
SAINT-RÉMY-LÈS-CHEVREUSE    LIMOURS39-13

Horaires valables du 
8 juillet au 1er septembre 2024 inclus

Ne circule pas les samedis, 
dimaches et les jours fériés.

19
Informations pratiques

Contact 
au 1er janvier 2024

Vos fiches horaires sont téléchargeables depuis le site internet :
iledefrance-mobilites.fr

Vos horaires à portée de main avec les applis : 

appli ile-de-France Mobilités

 
L’information accessible :

   Téléchargez gratuitement l’appli Acceo

TRANSDEV SUD YVELINES 

ZA du Pâtis - 3 rue Ampère
78120 Rambouillet

Pour tout renseignement : 01 34 57 57 57 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 @CSYvelines_IDFM

   
RC

 : 
44

4 
66

3 
24

9 
00

04
3 

 
 N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 -

 1
1/

20
23

SAINT-RÉMY-LÈS-
CHEVREUSE

LIMOURS

39-13

Saint-Rémy-lès-
Chevreuse

Boullay-
les-Troux

Les Molières

Chevreuse Limours

Bibliothèque Municipale
de Limours Raymond
Queneau

Lycée général et
technologique Jules

Verne

Mairie de
Boullay-les-Troux

Musée Raymond Devos

Gymnase Municipal

Terrain multisports

L'Envol Rue de la Porte de Paris

Rue de Cernay-la-Ville

Route de Limours

Rue de Versailles

Ru
e 

d'
Ar

pa
jo

n

D 988

D
 40

D 24

Rue de la Butte à Bernard

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

10.23

N

8 min

500 m

39-13 Gare de Saint-Rémy-lès-Chevreuse Les Molières - Limours

Montabé

Mairie
Les Alouettes

Rue de Cernay

Lavoir

Janvrerie

Lycée Jules Verne

Monument
Croix Valentin

Église
Chaumusson

Chambord

Collège Michel Vignaud

Coquetière

Gare de Saint-Rémy-lès-Chevreuse

39-003 • 39-02 • 39-10 • 39-103 • 39-13 • 39-17 
39-27 • 39-303 • 39-35 B • 39-403 • 451 • 453 • 454 
464 • 6162 • 6163 • 6183 • 6184 • N122 

Gare de Boullay les Troux
39-13



Ne circule pas les samedis, dimanches et les jours fériés.

SAINT-RÉMY-LÈS-CHEVREUSE    LIMOURS

LIMOURS    SAINT-RÉMY-LÈS-CHEVREUSE

39-13

39-13

Du lundi au vendredi
Renvois

SAINT-RÉMY-LÈS-CHEVREUSE Gare de Saint-Rémy-lès-Chevreuse 07:00 07:30 08:03 08:33 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

BOULLAY-LES-TROUX Montabé - - - - 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33

Mairie - - - - 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

Gare de Boullay-les-Troux - - - - 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

LES MOLIÈRES Les Alouettes - - - - 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

Rue de Cernay - - - - 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

Église - - - - 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41

Coquetière - - - - 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43

Janvrerie 07:05 07:35 08:08 08:38 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

Du lundi au vendredi

Renvois

LES MOLIÈRES Janverie 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

Coquetière 06:41 07:12 07:42 08:12 08:42 - - - - - -

Église 06:43 07:14 07:44 08:14 08:44 - - - - - -

Rue de Cernay 06:45 07:16 07:46 08:16 08:46 - - - - - -

Les Alouettes 06:45 07:16 07:46 08:16 08:46 - - - - - -

BOULLAY-LES-TROUX Gare de Boullay-les-Troux 06:47 07:18 07:48 08:18 08:48 - - - - - -

Mairie 06:49 07:20 07:50 08:20 08:50 - - - - - -

Montabé 06:51 07:22 07:52 08:22 08:52 - - - - - -

SAINT-RÉMY-LÈS-CHEVREUSE Gare de Saint-Rémy-lès-Chevreuse 06:55 07:30 08:00 08:29 08:58 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51


